
23/06/2020 Compras Eletrônicas

https://www.compras.rs.gov.br/egov2/indexMenu.jsp 1/1

RESULTADO DA COMPRA
Central de Compras: PREFEITURA MUNICIPAL DE VACARIA
PROCESSO: 3401 EDITAL: 0010/2020
Modalidade: Pregão Eletrônico (13.191/09) Data da Abertura: 22/06/2020
Natureza:   Compra:   
Pregoeiro: Ronerson Expedito Paim Bueno

RELAÇÃO DE LOTES ADQUIRIDOS POR CNPJ/CPF

CREDOR: ENERGIZA INSTALACOES ELETRICAS LTDA - EPP 
CNPJ/CPF: 07.336.749/0001-53

LOTE 4: Serviço de instalação - substituição Data Adjudicação: 23/06/2020 09:41 Valor Adjudicado: R$ 100.496,35
Prazo de entrega:   Validade da Proposta:  

Item Código
Item Nome Quantidade

Valor
Unitário

(R$)
Marca Modelo

1 1258520 Serviços de substituição,
retirada e instalação da IP 1.177 37,55 Energiza Energiza

2 1258522 Serviço de substituição, retirada
e instalação da IP 1.000 56,30 Energiza Energiza

CREDOR: ESB INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRO ELETRONICOS EIRELI 
CNPJ/CPF: 13.348.127/0001-48

LOTE 1: Luminária pública de LED com potência máxima
de...

Data Adjudicação: 23/06/2020
09:40 Valor Adjudicado: R$ 1.161.994,39

Prazo de entrega:   Validade da Proposta:  

Item Código
Item Nome Quantidade

Valor
Unitário

(R$)
Marca Modelo

1 1258502 Luminária pública de LED com
potência máxima de 150 W 1.877 619,07 ESBLIGHT 5129

CREDOR: HENRIQUE LUIS LERMEN ME 
CNPJ/CPF: 24.913.475/0001-37

LOTE 3: Braço curvo, tipo cisne, com 2,0 m de comprimen... Data Adjudicação: 23/06/2020 09:40 Valor Adjudicado: R$ 70.000,00
Prazo de entrega:   Validade da Proposta:  

Item Código
Item Nome Quantidade

Valor
Unitário

(R$)
Marca Modelo

1 1258504
Braço curvo, tipo cisne, com
2,0 m de comprimento para
iluminação pública

1.000 70,00 ELETROTUBOS EL203-31

CREDOR: ILUMATIC S/A ILUMINACAO E ELETROMETALURGICA 
CNPJ/CPF: 61.276.226/0001-04

LOTE 2: Luminária pública de LED com potência máxima de... Data Adjudicação: 23/06/2020 09:40 Valor Adjudicado: R$ 225.000,00
Prazo de entrega:   Validade da Proposta:  

Item Código
Item Nome Quantidade

Valor
Unitário

(R$)
Marca Modelo

1 1258503 Luminária pública de LED com
potência máxima de 180 W 300 750,00 Ilumatic Ares

RESULTADO LOTES ADQUIRIDOS
Lote Titulo Data Abertura Data Adjudicação Adjudicado por
1 Luminária pública de LED com potência máxima de... 22/06/2020 23/06/2020 Ronerson Expedito Paim Bueno
2 Luminária pública de LED com potência máxima de... 22/06/2020 23/06/2020 Ronerson Expedito Paim Bueno
3 Braço curvo, tipo cisne, com 2,0 m de comprimen... 22/06/2020 23/06/2020 Ronerson Expedito Paim Bueno
4 Serviço de instalação - substituição 22/06/2020 23/06/2020 Ronerson Expedito Paim Bueno

Total de lotes adquiridos:     4

RESULTADO LOTES NÃO ADQUIRIDOS
Total de lotes não adquiridos:     0

RESUMO DOS LOTES
Lote Titulo Data Abertura Situação Data Homologação
1 Luminária pública de LED com potência máxima de... 22/06/2020 Adjudicado 23/06/2020 00:00
2 Luminária pública de LED com potência máxima de... 22/06/2020 Adjudicado 23/06/2020 00:00
3 Braço curvo, tipo cisne, com 2,0 m de comprimen... 22/06/2020 Adjudicado 23/06/2020 00:00
4 Serviço de instalação - substituição 22/06/2020 Adjudicado 23/06/2020 00:00

Total de lotes:     4

----------- Resultado gerado em 23/06/2020 10:13 -----------


